



100% looduslik
viimistlusmaterjal

Marmor-lubikrohv-peentera-paigaldusjuhend

Aluspinnaks sobivad variandid:

- mineraalne, ühtlase imavusega krohvipind (mida on võimalik kruntimise asemel niisutada). Müüritise korral tasanduskrohv kruntida, vältimaks vuugikohtade läbiimamist.
- tapeetamise eelne aluspind: ühtlaselt imav, krunditud aluspind. Heleda viimistluskrohvi (lõpptulemuse) korral kasutada valget/heledat kruntvärvi ja tumeda puhul, tumedaks toonitud kruntvärvi.

Materjal on pakendis kuivseguna. Krohv segada kokku soovitusliku etteantud koguse veega. 25kg kohta arvestada u 6L vett (1kg kohta 0,25L vett).

Kui soovite marmor-lubikrohvi toonida, siis on teile kaasa pakitud eraldi minigrip kotis pigment. Pigment tuleb eraldi anumask, vähese koguse sooja veega pastaks teha. Ja lisada see topsist “väljapesemise” meetodil märgsegu krohvile.

Krohv on märgseguna mitu korda tumedam, kui kuivanud lõpptulemus. Samuti tasuks arvestada, et pigmendiga toonitud krohvile hakkab looduslikule materjalile omane pilvisus rohkem välja paistma, kui toonimata krohvi puhul.

Kui aluspinnaks on krohv, siis enne materjali pinnale kandmist aluspind kergelt niisutada (see aitab krohvile tugevaks kuivada, annab viimistluseks aega ja tagab parema nakke).

Segu kanda pinnale pahtlilabida või kelluga.

Segu pealekandmisel arvestada seina suurusega: krohvima peab ühe seina kaupa. Vajadusel kasutada mitut töömeest.

Soovitame segu seina kanda ühtlaselt ja õhukeselt. Kui lõpptulemuseks on soov saada “ussimustrit”, siis ei tohiks kihipaksus olla suurem tera suurusest (0,9mm). Ehk siis tera peab saama “veerema minna”. Soovitame plasthõõrutiga viimistlemist alustada siis, kui veeläige on pinnalt kadunud sh segu ei määri /ei jää katsudes käe külge.

Kui soovite lõpptulemusena ühtlast svammhõõrutipinda, siis kanda segu pinnale ühtlase kihina (3mm) ning alustada pinna viimistlemist tiheda-boorsusega svammhõõrutiga.

Kui seina visuaalne soovitud välimus on saavutatud, siis jätta pind 24 tunniks kuivama. Oluline on, lasta krohvil rahulikult kuivada. Lubjatoodete kuivamist ei tohi kiirendada küttekehadega. Nii on oht mõrade tekkeks.

24 tunni möödudes kanda pintsliga (ühtlase õhukese kihina) pinnale spetsiaalse koostisega seebilahus, mis kuivades karboniseerub koos lubjaga, andes pinnale lisakaitset.

Soovitame seepi kasutada eelkõige rohkem koormust saavatel pindadel.